様式第7号(第8条関係)
	閲覧等請求書

年　　月　　日

　交　野　市　長　　様

請求者
住所

ふりがな

氏名

	(法人その他の団体にあっては、主たる事務所の所在地、名称及び代表者の氏名)

	                               　閲覧
　特定非営利活動法人に係る書類を　　　したいので、大阪府特定非営利活動促進法施行条例第8条
　　　　　　　　　　　　　　　　 謄写

第2項の規定により、次のとおり請求します。

	請求に係る
書類の内容
	特定非営利活 動 法 人
	名称

	主たる事務所の所在地

	備　　　　考